
 

 

 

 

Degustace pro vinné specialisty 

v tomto typu degustace, která patří k těm nejnáročnějším, se budeme zabývat a (pr)opíjet se do 
konkrétní odrůdy, ročníku nebo lokality na Moravě. Zaměříme se například pouze na Ryzlinky rýnské 

ze všech moravských podoblastí. Možností je skutečně mnoho. S konkrétním výběrem Vám rádi 
pomůžeme tak, aby byla pro Vás tato degustace skutečným profesionálním zážitkem 

1. Riesling 2013, kabinetní, REISTEN, Pavlov, Mikulovsko  

Suché 

2. Ryzlink rýnský 2015, pozdní sběr, Popice, Mikulovsko  

Suché 

3. Riesling 2014, pozdní sběr, REISTEN, Pavlov, Mikulovsko  

suché 

4. Riesling 2015, VOC Mikulov, Popice, Mikulovsko  

suché 

5. Ryzlink rýnský 2015, VOC Znojmo, HORT, Dobšice, Znojemsko  

suché 

6. Ryzlink rýnský 2012, pozdní sběr, SONBERK Popice, Mikulovsko  

suché 

7. Ryzlink rýnský 2015, VOC Znojmo, Ampelos, Vrbovec, Znojemsko  

polosuché 

8. Ryzlink rýnský 2015, pozdní sběr, BENEŠ, Hrušky, Slovácko  

polosuché 

9. Ryzlink rýnský 2015, VOC Znojmo, ŠPALEK, Nový Šaldorf, Znojemsko  

polosladké 

 

Cena za degustaci včetně 9 vzorků vín pro skupinu do 15 osob     3500 Kč 

Cena za degustaci včetně 9 vzorků vín do 30 osob       5500 Kč 

Cena za degustaci včetně 9 vzorků vín do 50 osob       8000 Kč 

V ceně není zahrnuta doprava, činí 4 Kč/km. Doprava po Jižní Moravě zdarma. Nabídka vín se může dle aktuální 
nabídky lišit. 


